
OPATŘENÍ č. 2
Příspěvek na sportovní akce 

Příloha usnesení č. 629/2010

Č. 
evid. Sportovní organizace Opat ření 2 - Příspěvek na sportovní akce

DOTACE  2010              
schváleno RM

1. 1. Beachklub České Budějovice Beach-tenisový kemp pro děti a mládež 10 000

2. ABK České Budějovice Šumava Seriál atletických a běžeckých akcí v ČB a okolí 3 000

3. Akademický střelecký klub při VŠERS sportovní soutěže a poháry ASK při VŠERS 5 000

4. Angels České Budějovice Mistrovství ČR mladších žáků v baseballu 10 000

5. Astros České Budějovice Jihočeský pohár žáků 2010 v softballu 3 000

6. Bruslařský klub České Budějovice Českobudějovická brusle 15 000

7. Fight Club Den dětí proti šikaně a násilí 10 000

8. Fight Club Karate Kid Cup 10 000

9. Gymnázium olympijských nadějí Celostátní pohár sportovních gymnázií v atletice 15 000

10. HC České Budějovice, o.s. Hokejový turnaj V.tříd 20 000

11. Holiday Fitness Club Aquila Aerobic a Fitness Cup 2010 5 000

12. Jihočeská šipková tělovýchovná jednota Otevřené MČR a finále ČP v elektronických šipkách 10 000

13. Jihočeský krajský fotbalový svaz Czech Budweis Cup 2010 15 000

14. Klub českých turistů Pochod osvobození a Švejkovo českobudějovické kolo 3 000

15. Nadační fond DDM České Budějovice Softballové a teeballové turnaje 10 000

16. Občanské sdružení Jihočeský fotbal Sportovní jarní dny pro mateřské školy 40 000

17. Občanské sdružení Jihočeský fotbal Handicap není překážkou - sport pro všechny 20 000

18. Občanské sdružení Jihočeský fotbal Sportovní podzimní dny pro mateřské školy 30 000

19. Petr Náprstek, Praha Závod České Budějovice - Praha v kanoistice 5 000

20. Přátelé skateboardingu o.s. Skateboardové závody 29.5.2010 15 000

21. SK Českobudějovičtí lvi Vánoční neligový turnaj starších žáků a dorostenců ve florbale 10 000

22. SK Čtyři Dvory - ServiSport Seriál atletických střed na stadionu SK Čtyři Dvory 15 000

23. SK ELIM TEAM ELIM CUP 2010 / závod I., II., III. 10 000

24. SK JUDO České Budějovice Sportovní den dětí a mládeže na Máčalce 3 000

25. SK Meťák o.s. Florbalový turnaj přípravek 4 000

26. SK Meťák o.s. 4.ročník "Rožnovský úprk" 10 000

27. SK Mladé Turnaj mládeže v nafukovací hale SK Mladé "O pohár města ČB" 15 000

28. SK Slavia České Budějovice Turnaj přípravek 6 000

29. SK Vodní slalom České Budějovice Mistrovství ČR a 7.závod ČP ve slalomu na divoké vodě 40 000

30. Sportovní klub moderní gymnastika Máj 2.ročník soutěže společných skladeb GYM CUP 2010 35 000

31. Sportovní klub Pedagog Krajský přebor dorostu ve stolním tenisu 5 000

32. Sportovní klub policie Zimní halový turnaj mladších přípravek v kopané na SKP 10 000

33. Tělovýchovná jednota KOH-I-NOOR 39.ročník Velké ceny města ČB a 1.kolo ČP v plavání 10 000

34. Tělovýchovná jednota LOKOMOTIVA O Českobudějovický pohár v házené - mladší dorostenky 10 000

35. Tělovýchovná jednota LOKOMOTIVA O Suchovrbenský pohár v házené - mladší žáci 10 000

36. TJ KARATE České Budějovice Pořádání sportovní soutěže v karate South cup 2010 10 000

37. TJ METEOR, oddíl moderní gymnastiky METEOR CUP 2010 / závod I., II., III. 10 000

38. TJ MOTOR, o.s. 56.ročník Lyžařského běhu Memoriál Milana Hlavatého 3 000

39. TJ OB České Budějovice Budějovický pohár - 17.ročník 10 000

40. TJ SK Čéčova Atletické závody pro mladší žactvo a přípravku II. - 17.6.2010 5 000

41. TJ SK Čéčova 1.halové atletické závody pro starší  a mladší žactvo a přípravku 10 000

42. TJ SOKOL České Budějovice Běh kolem Sokolského ostrova 10 000

43. TJ SOKOL České Budějovice Dětská atletická liga 10 000

44. TRIKAM s.r.o. LifeInLine Tour 2010 10 000

45. VELO-CLUB CIRKL České Budějovice 15.ročník Pohár nadějí - etapový závod mládeže s mezinárodní účastí 20 000

46. Volejbalový klub České Budějovice Turnaj juniorů "O štít města České Budějovice" 30 000

47. Volejbalový klub České Budějovice Velká cena Českých Budějovic juniorek 10 000

48. Vysokoškolský SK SLÁVIA ZF ČB Velká cena města České Budějovice ve volejbalu juniorek a žen 15 000



OPATŘENÍ č. 2
Příspěvek na sportovní akce 

Příloha usnesení č. 629/2010

600 000

Výpočet dotace na 1 člena
Upravená dotace na 1 člena (p řepočtená čl. základna)

Částka k rozd ělení (2010)

CELKEM 


